Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 16:53
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/wiertarka-udarowa-niteo-tools-810id0271-20-p-19376.html
Wiertarka udarowa Niteo Tools
810ID0271-20
Cena 69,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 128473
Kod producenta 810ID0271-20
Kod EAN 5901619928752
Producent NITEO TOOLS
Moc 810 W
Opis produktu
Coś dla majsterkowiczów!
Wiertarka udarowa to jedno z najbardziej popularnych
elektronarzędzi. Z jej pomocą powiesisz półki i obrazy na
ścianie. Dzięki możliwości zmiany kierunku obrotów możesz z
łatwością wkręcać i wykręcać wszelkie śruby i wkręty. Lekka,
poręczna, wyposażona w uchwyt wiertarski samozaciskowy -
bezkluczowy. Urządzenie o dużej mocy, przydatne w każdym
domu!
Wiertarka udarowa Niteo Tools
810ID0271-20
Do prac warsztatowych i domowych, wiercenia w
betonie, drewnie i metalu
Samozaciskowy uchwyt wiertarski
Płynna regulacja prędkości obrotowej
Wygodna blokada umożliwiająca pracę ciągłą
Antypoślizgowa rękojeść główna
Antypoślizgowy uchwyt oraz regulowana rękojeść
boczna gwarantują wygodną pracę w każdych
warunkach!
Producent Niteo Tools
Moc 810 W
Prędkość bez obciążenia 0-3000 obr./min
Napięcie znamionowe 230V~, 50 Hz
Długość przewodu 2 m
Maksymalna średnica wiercenia w betonie 12 mm
Maksymalna średnica wiercenia w metalu 13 mm
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie 24 mm
Waga brutto 2,1 kg
Waga netto 1,9 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wiertarka udarowa Niteo Tools 810ID0271-20
Uchwyt boczny
Ogranicznik głębokości wiercenia
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold